
2903 Bet. o. Lovf. om Hærens Ordning m. m. 2904 

Til Løjtnanter af Reserven kan endvidere udnævnes Sekondløjtnanter, Over- 
sergenter og Sergenter, som har gennemgaaet en særlig Uddannelse ved Flyvertrop- 
perne med tilfredsstillende Resultat. 

. Premierløjtnanter, Stabsofficianter og Overofficianter, afskedigede fra Linien, kan 
indtræde i Løjtnantsnummer i Reserven, men beholder Grad som Premierløjtnant (Stabs- 
officiant, Overofficiant). 

Til Kaptajner (Ritmestre) af Reserven (Forstærkningen) kan udnævnes Premier- 
løjtnanter og Kaptajnløjtnanter samt Stabsofficianter og Korpsofficianter, afskedigede 
fra Linien, Premierløjtnanter og Stabsofficianter dog først efter mindst 4 Aars Tjene- . 
ste i Graden 홢 og om fornødent efter at have bestaaet den i det følgende Stykke 
nævnte Prøve. 

Løjtnanter af Reserven, som har mindst 4 Aars Tjeneste i Graden, og som har 
bestaaet en ved kongelig Anordning nærmere fastsat Prøve, kan ved Valg forfremmes til 
Kaptajner af Reserven. 

Kaptajner, afskedigede fra Linien, kan indtræde i Kaptajnsnummer i Reserven 
(Forstærkningen) med Bibeholdelse af deres Grad. 

Kaptajner af Reserven, afskedigede fra denne, kan indtræde i Kaptajnsnum- 
mer i Forstærkningen med Bibeholdelse af deres Grad. 

Til Oberstløjtnanter af Reserven (Forstærkningen) kan udnævnes Kaptajner 
(Ritmestre), afskedigede fra Linien (Reserven,, Forstærkningen). 

Oberstløjtnanter, afskedigede fra Linien (Reserven), kan indtræde i Oberst- 
løjtnantsnummer i Reserven (Forstærkningen) med Bibeholdelse af deres Grad. 

Til Oberster af Reserven kan udnævnes Oberstløjtnanter, afskedigede fra Linien. 
Oberster, afskedigede fra Linien, kan indtræde i Oberst- eller Oberstløjtnants- 

nummer i Reserven (Forstærkningen) med Bibeholdelse af deres Grad. 

Løjtnanter af Reserven afskediges senest, naar de har fyldt 50 Aar. 
Kaptajner (Ritmestre) af Reserven (Forstærkningen) afskediges senest, naar de 

har fyldt 60 Aar. 
. Oberster af Reserven og Oberstløjtnanter af Reserven (Forstærkningen) afskediges 

senest, naar de har fyldt 65 Aar. 

Teknisk Personale. 

§ 79. 
De Pladser i Hæren, der fordrer særlig Uddannelse som Feltingeniører eller Tek- 

nikere, besættes med dertil egnede Personer. 
De udnævnes og afskediges af Kongen. 
De afskediges, naar de har fyldt 65 Aar, med Pension efter Tjenestemandsloven 

og kan forlange Afsked eller kan afskediges, naar de har fyldt 60 Aar, i begge Tilfæld.e med 
Pension efter Tjenestemandsloven. 


